ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

        Р Е Ш Е Н И Е

                                       от _____________ 2014 г. N _________

О  сроке, на который составляется и утверждается  проект бюджета  Воскресенского муниципального района Московской области
В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Московской области от 29.04.2014 № 42/2014-ОЗ «О сроке, на который составляются и утверждаются проекты бюджетов муниципальных районов и городских округов Московской области»
Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:
1. Установить, что проект бюджета Воскресенского муниципального района Московской области составляется и утверждается сроком на три года  (очередной финансовый год и плановый период).
2.  Считать решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области от 28.09.2007 № 679/65 «Об установлении срока, на который составляется и утверждается бюджет Воскресенского муниципального района Московской области» утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово» и на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.
4.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и утверждении проекта бюджета Воскресенского муниципального района, начиная с бюджета на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.
5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики  (Бормашов В.В.) и первого заместителя руководителя администрации Дудку В.И.
Глава Воскресенского муниципального района                                            А.М. Калинников